
Hotline
O čem se právě mluví 
a proč byste o tom měli 
také vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa filmu, hudby 
a literatury.

Šéfzkanclu
Velký rozhovor s britským 
králem veselé trapnosti 
Rickym Gervaisem.

Módní sporty
Čas od času se zvedne 
módní vlna nového sportu 
a strhne i nesportovce!

Lokální měny
К čemu je euro, dolar 
a libra - alternativní měny 
fungují také výborně!

Sklověda
Jedinečné vzpomínky 
dvou českých sklářů na 
historii tohoto řemesla.

Kultovní filmy
Co mají společného filmy 
Casablanca, Bezstarostná 
jízda a Pulp Fiction?

Kauza voskovky
Voskovky značky Crayola 
patří k dětství každého 
Američana.

Elvis v brýlích
Malý hudebník s velkými 
brýlemi a texty, které 
píchají - Elvis Costello.

Bez obalu
Marketing obalů a jeho 
obzory, o kterých se nám 
bohužel ani nesní...

Cover story
Herec Miroslav Etzler 
v módním podobenství.

Fashion story
Pánská móda pro zlatavý 
podzim a jedno rudé ferrari 
k tomu.



Džínový klub
Jaký střih a kterou značku 
a proč všechny džíny 
nemusejí být modré?

Pokorný golfista
Slovenský herec, politik 
a golfista Milan Kňažko jako 
aktér velkého rozhovoru.

Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

Auto v testu
Za volantem nového 
Jaguaru XKR75 na vlastní 
kůži!

Autonovmky
Která auta stojí za to, a která 
se už brzy objeví i na našich 
silnicích?

Válka chytráků
Výrobci smartphonů žalují 
jeden druhého, zvítězí 
nakonec zákazník?

96 Na návštěvě
V originálně řešeném 
domě za Prahou, kde se 
snoubí moderna s klasikou.

106 Fenomén Aldi
Co by si Němci bez svého 
diskontního řetězce 
potravin asi počali?

Cestovní horečka
Na výpravě do neznámých 
evropských pralesů, anebo 
je libo daleká Bolívie?

130 Domácí technika
Velký průvodce novými 
praktickými hračkami 
do domácnosti.

Tady pivo teče
Z historie slavné pražské 
hospody Na Slamníku.

170 Poker nakonec
1 Co prozradí na protivníka 

nevědomý pohyb, gesto 
či povzdech.


